[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2013 .                                                                                  № 16
Об   утверждении  Положения
о добровольной  народной дружине

         В целях единообразного применения норм областного закона « Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области», Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемое Положение о добровольной народной дружине.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава Администрации

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      В.Г.Якушев